
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023                                                                                                     Edição Nº: 602 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 

ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO  Nº 05/2023 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO, sob regime de empreitada por 

PREÇO GLOBAL, será realizada no dia 23/08/2023 às 09h:00min, na sede da Prefeitura 

Municipal, sito a Rua Presidente Café Filho, 1410, Centro, Arapuã – Pr. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO 
POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL ALTO LAJEADO NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, 
REFERENTE AO CONVÊNIO CADASTRADO NO SINCOV SOB O N° 939025/2022, ORGÃO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. 

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser 
examinados e fornecidos gratuitamente no Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira nos 
horários das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h00min horas, pelos e-mail: 
orcamentosarapuaparana@gmail.com e através do site do Portal da Transparência do Município. 
 

 

Arapuã-PR, 03 de agosto de 2023. 
 
 
 
 

Janaina Silva Santos 
Pregoeira 

 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2023 às 21:42:39

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023                                                                                                     Edição Nº: 602 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 

Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 39/2023 com abertura em 26/07/2023, a favor da proponente vencedora abaixo 

discriminada na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS 

GRÁFICOS, DESTINADOS AS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, PARA O PERÍODO DE 

12 (DOZE) MESES. Conforme seguem: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

AMAZONAS COMERCIO DE 
ADESIVOS E BRINDE LTDA  

R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e 
cinquenta reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

CHISLENE DOS SANTOS ME R$ 6.400,00 (Seis mil e 
quatrocentos reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

CWB INFOCEL BRINDES E 
IMPRESSOS LTDA 

R$ 79.133,60 (Setenta e nove mil e 
cento e trinta e três reais e 
sessenta centavos) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

GRIL GRAFICA IVAIPORÃ 
LTDA 

R$ 63.795,00 (Sessenta e três mil e 
setecentos e noventa e cinco reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

GRÁFICA E EDITORA 
MUNDO LTDA  

R$ 6.603,00 (Seis mil e seiscentos 
e três reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

I A JUNIOR COMUNICADO 
VISUAL E COMERCIO LTDA 

R$ 12.644,00 (Doze mil e 
seiscentos e quarenta e quatro 
reais)  

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

IMPAPER INOVAÇÕES 
GRAFICAS LTDA 

R$ 4.800,00 (Quatro mil e 
oitocentos reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

POLIMPRESSOS SERVIÇOS 
GRÁFICOS LTDA  

R$ 4.440,00 (Quatro mil e 
quatrocentos e quarenta reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

PRINT ONE NEGOCIOS 
LTDA 

R$ 18.960,00 (Dezoito mil e 
novecentos e sessenta reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

RB FLEXO LTDA 
 

R$ 20.731,00 (Vinte mil e 
setecentos e trinta e um reais) 
 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 219.756,60 (Duzentos e dezenove mil e setecentos e cinquenta e seis reais 
e sessenta centavos). 
 

Arapuã - PR, 01 de agosto de 2023. 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2023 às 21:42:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-03T21:42:39-0300




